Interdisziplinäres Gefäßzentrum

Zertifikat erteilt durch die

Deutsche Gesellschaft für Gefäßchirurgie (DGG) Gesellschaft für vaskuläre und endovaskuläre Chirurgie

Deutsche Röntgengesellschaft (DRG) Gesellschaft für Medizinische Radiologie e.V.

Deutsche Gesellschaft für Angiologie (DGA) Gesellschaft für Gefäßmedizin e.V.

Dreifach-zertifiziertes Gefäßzentrum der DGA, DGG, DRG

Knappschaftsklinikum Saar GmbH In der Humes 35 66346 Püttlingen

Die Zertifizierung erfolgt für den Zeitraum: 01.03.2023 – 28.02.2026

Zertifikat, unabhängig voneinander erteilt, jeweils durch die:

Deutsche Gesellschaft für Gefäßchirurgie und Gefäßmedizin

PROF. DR. MED. JÖRG HECKENKAMP

PROF. DR. MED. TOMISLAV STOJANOVIC

Deutsche

Röntgengesellschaft

/ Präsident

PROF. DR. MED. JÖRG BARKHAUSEN

Geschäftsführer

DR. MED. S. LOHWASSER

Deutsche Gesellschaft für Angiologie Gesellschaft für Gefäßmedizin e.V. Präsident PROF. DR. MED. WULF ITO

Geschäftsführerin

PROF. DR. MED. BIRGIT LINNEMANN

